

Biecz, dnia 17.03.2021 r.

ZP. 271.1.2021

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.1.2021 w trybie podstawowy z możliwością przeprowadzenia negocjacji treści ofert w celu ich ulepszenia, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) na zadanie pn. „**Budowa Bieckiego Jarmarku Kultury**” realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, oś priorytetowa 11 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, działanie 11.4 Rewitalizacja terenów przemysłowych.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły pytania od potencjalnych Wykonawców z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2,3 i6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Proszę o podanie parametrów rusztu pod okładzinę drewnianą na elewacji – proszę o podanie przekroju przez warstwy ściany wykończonej deską.

Odpowiedź:

Załączono rysunki i szkice w katalogu „projekt wykonawczy pawilonów”.

Pytanie 2.

Blaty w wiatach – z jakiego drewna , jaki lakier

Odpowiedź:

Blaty wykonane z drewna modrzewiowego klejonego dopuszczane łączenie na długości na mikrowczepy. Wykończenie podobnie jak pozostałe elementy elewacyjne zabezpieczone preparatami ogniochronnymi i grzybobójczymi, bezbarwnymi nietworzącymi widocznej powłoki. Szczegóły zostały opisane w załączonych specyfikacjach technicznych.

Załączono rysunki i szkice w katalogu „projekt wykonawczy pawilonów”.

Pytanie 3.

Biorąc pod uwagę zaistniałą sytuację epidemiologiczną związaną z rozprzestrzenianiem się koronawirusa (COVID19) i faktem, że jest coraz więcej przypadków zakażeń na terenie powiatu, gdzie nasze przedsiębiorstwo prowadzi działalność, co ma istotny wpływ na właściwe, kompletne przygotowanie ofert w postępowaniu, z uwagi na zmianę organizacji pracy u wykonawców (w tym praca zdalna oraz dostosowanie procesu pracy do warunków sanitarnych), proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu składania ofert w prowadzonym postępowaniu.

Odpowiedź:

Termin składania ofert zostanie przedłużony do dnia 29 marca 2021 r.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian. Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w zakresie opisu przedmiotu zamówienia i tym samym przedłuża pierwotny termin składania ofert na dzień **29.03.2021 r. godz. 09:00.**

***Burmistrz
I-I mgr Mirosław Wędrychowicz***